
 

 

UCHWAŁA NR LIX/471/2023 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Mstów z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Mstów z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Mstów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust.4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Nauczycielowi, któremu powierzono stanowiska 

wymienione w § 5 ust. 1-3 przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli poniżej: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna stawka dodatku funkcyjnego 

1. 

Dyrektor szkoły: 

- liczącej (łącznie z oddziałami przedszkolnymi) do 100 uczniów 

- liczącej (łącznie z oddziałami przedszkolnymi) powyżej 100 

uczniów 

1 000 zł + 50 zł za każdy oddział 

 

1 200 zł + 50 zł za każdy oddział 

2. Wicedyrektor szkoły 1 000 zł 

3. Kierownik filii szkoły 800 zł 

4. Wychowawca klasy 300 zł 

5. Opiekun oddziału przedszkolnego 300 zł 

6. Opiekun stażu 60 zł 

7. Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 200 zł 

8. Mentor 60 zł 

2) § 6 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Za każdą faktycznie zrealizowaną godzinę pracy 

w trudnych lub uciążliwych warunkach przysługuje dodatek w wysokości 15% minimalnej stawki 

godzinowej nauczyciela początkującego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 10187



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10187


		2023-12-28T10:53:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




